
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-17/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. szeptember 29-i üléséről. 

 

Napirend: A városfejlesztő társaság működését szabályozó dokumentumok elfogadása   

 

305/2011. (IX. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a városfejlesztő társaság működését szabályozó dokumentumok elfogadása  

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 

1990. évi LXV. törvény 80.§ (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a gazdasági 

társaságokról szóló 2006. évi IV. törvényt az alábbi határozatot hozza.  

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Városfejlesztési Társaság Szervezeti és Működési 

Szabályzatát megismerte és az abban foglaltakat jóváhagyja.  

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a módosított Üzleti tervet a Felügyelő Bizottság 

javaslatával jóváhagyja. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a megbízási keretszerződést az alábbi 

módosításokkal elfogadja: 

- 2.1. pont második bekezdése 

 a megvalósítás nyomon követését, mely feladat részeként beszámol Abony Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban Képviselő-testület) előtt 

negyedévente a projekt előrehaladásáról 

- 2.2. pont első bekezdése  

 a projekt előkészítése kapcsán az önkormányzat által már megkötött szerződésekben 

közreműködik és képviseli az Önkormányzatot 

 a projektek lebonyolításával kapcsolatos egyéb szakértői feladatok ellátása, illetve 

közreműködőként történő részvétele 

- 9. pont első bekezdése 

Felek megállapodnak, hogy az 1. pontban megjelölt fejlesztési projekt tekintetében a legalább 

2.000.000 Ft + ÁFA, azaz kettő millió forint + ÁFA értékű harmadik személlyel kötendő 

szerződéseket Megbízott gazdasági társaság csak a Megbízót képviselő jogait gyakorló 

Polgármester írásbeli hozzájárulásával kötheti meg. A 2.000.000 Ft + ÁFA érték feletti 

szerződések esetében előzetes Képviselő-testületi hozzájárulás szükséges. 

 

4.  Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a határozat 

mellékletét képező dokumentumok aláírására. 

 

 
Határidő: 2011. október 30.  

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit  

A végrehajtásban közreműködik:  
Településfejlesztési Osztály  

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester  

  Parti Mihály alpolgármester  

  dr. Vörös Mária aljegyző  

  Polgármesteri Hivatal osztályvezetői  

  Ifj. Dr. Tóta Áron ügyvéd  

  Városfejlesztő Kft.  

 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. szeptember 30. 

 

 

Polónyi Éva    

       jkv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


